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輔導處 王柏翔老師



111-110五標對照表



各科考生人數

國文 英文 數學A

110學年 111學年 110學年 111學年 110學年 111學年

126,287 113,826 125,995 113,756 123,786 79,834

數學B 社會 自然

110學年 111學年 110學年 111學年 110學年 111學年

123,786 90,556 104,889 89,260 93,639 69,773

考生人數降低，影響到五標與級分
今年可多嘗試進攻夢幻校系
保守校系要填好

年份 110 111

數學排名 第10名 第10名

總人數 100人 50人

百分比 10% 20%



級分

英文
110學年 111學年

人數
累計
人數

人數
累計
人數

15 4,895 4,895 3,708 3,708

14 8,232 13,127 6,918 10,626

13 9,309 22,436 8,941 19,567

12 10,199 32,635 9,616 29,183

11 10,234 42,869 9,258 38,441

10 9,804 52,673 9,018 47,459

9 9,485 62,158 8,613 56,072

8 9,116 71,274 8,655 64,727

7 9,084 80,358 8,492 73,219

6 9,654 90,012 8,977 82,196

5 11,143 101,155 9,400 91,596

4 12,489 113,644 9,938 101,534

3 10,061 123,705 9,110 110,644

2 2,214 125,919 2,945 113,589

1 66 125,985 157 113,746

0 10 125,995 10 113,756

落點分析A

換算成績
「111/110學測累積人數表」

111 13級分

110 13級分

換算



級分

國文
110學年 111學年

人數
累計
人數

人數
累計
人數

15 4,064 4,064 2,807 2,807

14 10,241 14,305 6,195 9,002

13 17,091 31,396 11,976 20,978

12 21,250 52,646 16,307 37,285

11 21,015 73,661 18,836 56,121

10 18,078 91,739 18,637 74,758

9 13,073 104,812 14,384 89,142

8 8,428 113,240 10,128 99,270

7 5,248 118,488 5,971 105,241

6 3,279 121,767 3,524 108,765

5 2,110 123,877 2,221 110,986

4 1,269 125,146 1,367 112,353

3 878 126,024 935 113,288

2 247 126,271 504 113,792

1 8 126,279 26 113,818

0 8 126,287 8 113,826

落點分析B

換算成績
「111/110學測累積人數表」

111 9級分

110 10級分

換算



落點分析C

今年數學成績變動大

110 13級分
換算

109 15級分

利用
組合分數

大約進行分析X

級分

國文、數學A

110年 111年

人數 累積人數 人數 累積人數

30 384 384 227 227

29 860 1,244 376 603

28 1,386 2,630 623 1,226

27 2,039 4,669 916 2,142

26 2,733 7,402 1,301 3,443

25 3,415 10,817 1,642 5,085

24 4,235 15,052 2,146 7,231

23 5,078 20,130 2,789 10,020

22 5,927 26,057 3,610 13,630

21 6,817 32,874 4,204 17,834

20 7,745 40,619 4,800 22,634

當組合有採計到綜合分數的時候



落點分析D

數A建議還是
看累積人數

數B建議
評估一下學校的等級



提醒

不要全相信 新聞媒體網路上落點分析



有任何問題都可以來輔導處詢問喔!
輔導處
301-303：黃愛伶老師 分機504
304-306：王柏翔老師 分機505


